平成１９年１月１６日

  県政記者会

   各報道機関担当記者  殿

                            東北大学広報部広報課

    平成１９年度東北大学一般選抜入学試験「前期日程・後期日程」の

入学志願書受付作業の公開等について（通知）

 平成１９年度東北大学一般選抜入学試験「前期日程・後期日程」の入学志願書受付作業について

は、下記のとおり報道関係者へ公開しますので、お知らせします。

記

○一般選抜入学願書受付作業の公開

  日 時  平成１９年１月２９日（月） 午前１０時～午前１０時３０分

場 所  東北大学入試センター

        仙台市青葉区川内２８（別紙１参照）

  行 程

（１）入試センター玄関（願書配達） 午前１０時   ～午前１０時１０分

（２）願書受領室（願書受領、区分け）午前１０時１０分～午前１０時１５分

（３）願書受付室（願書受付、点検） 午前１０時１５分～午前１０時３０分

その他  ・ 取材及び撮影の際は、担当者の指示に従ってください。

     ・ 一般選抜入学志願状況については、下記日時に県政記者会加盟報道機関各社に

ＦＡＸを通じて資料を送付します。

        （１）１月３１日（水）１７時現在（１８時以降）

        （２）２月 ２日（金）１０時現在（１１時以降）

        （３）２月 ５日（月）１７時現在（１８時以降）

        （４）２月 ６日（火）１０時集計（１１時以降）

        （５）２月 ６日（火）１５時集計（１６時以降）

        （６）２月 ７日（水）１７時集計（１８時以降）

問い合わせ先

教育・学生支援部入試課入試実施係

      電話：０２２－７９５－４８００

川内地区 建物配置図                              別紙１

願書受付場所
（入試センター）

→至 国際センター

↑
県立美術館